No Identificación: 8437009911198 
SKU:  OSSXXVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $65,069.87, Tasa: 0.160000, Importe: $10,411.18 
IEPS: 003, Base: $51,438.63, Tasa: 0.265000, Importe: $13,631.24 

$685.85 $51,438.63

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TRESCIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO
PESOS 18/100 MXN

Total: $323,784.18

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.